
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.28.59 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 148 0 0 
 2 3 0.29.15 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 147 100 50 
 3 4 0.29.33 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 146 95 45 
 4 2 0.30.30 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 145 90 50 
 5 252 0.31.59 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 9 0 30 
 6 215 0.32.19 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 144 87 45 
 7 55 0.32.43 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 143 84 40 
 8 237 0.32.51 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 142 81 37 
 9 247 0.33.22 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 141 79 34 
 10 226 0.33.30 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 8 0 26 
 11 9 0.33.33 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 140 77 31 
 12 256 0.33.37 CASTAGNERI STEFANO G.S.P.T. 75 SM Sen M 139 0 0 
 13 79 0.33.44 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 138 75 29 
 14 216 0.33.58 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 137 73 27 
 15 8 0.34.12 BENEDETTI GABRIELE ATL. SARZANA SM Sen M 136 0 0 
 16 214 0.34.14 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 135 71 40 
 17 253 0.34.15 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 7 0 22 
 18 116 0.34.40 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 134 70 37 
 19 47 0.34.45 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 133 69 50 
 20 86 0.34.51 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 132 68 25 
 21 272 0.35.01 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 131 67 34 
 22 255 0.35.05 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 130 66 45 
 23 66 0.35.22 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 129 65 40 
 24 278 0.35.31 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 6 0 19 
 25 268 0.35.35 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 128 64 31 
 26 217 0.35.45 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 127 63 37 
 27 270 0.35.52 CLOS CHRISTOPHE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 126 62 23 
 28 23 0.35.53 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 125 61 50 
 29 251 0.35.59 DELLAVALLE ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 5 0 16 
 30 285 0.36.05 GHENDA STEFANO ATL. MOGLIANO SM Sen M 124 0 0 
 31 10 0.36.06 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 36 50 30 
 32 56 0.36.08 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 123 60 21 
 33 54 0.36.13 TOVAGLIARI MANUEL A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 122 59 19 
 34 227 0.36.18 CHABERGE FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 121 58 29 
 35 32 0.36.27 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 120 57 27 
 36 232 0.36.29 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA JM Jun M 4 0 14 
 37 67 0.36.31 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 119 56 25 
 38 264 0.36.40 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 118 55 18 
 39 281 0.37.05 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 117 54 23 
 40 40 0.37.11 PICCHIOTTINO FRANCO CSEN TRAIL TEAM SANTINI Ama 116 0 0 
 41 254 0.37.16 DIANO FORTUNATO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 115 53 17 
 42 45 0.37.30 OTTOBON DAVIS POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 114 52 21 
 43 266 0.37.39 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 113 51 19 
 44 279 0.37.43 CHAPELLU RAYAN POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 3 0 12 
 45 204 0.37.54 TRENTO MATHIAS A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 2 0 10 
 46 85 0.37.59 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 112 50 16 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 225 0.38.03 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 111 49 15 
 48 91 0.38.12 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 110 48 18 
 49 59 0.38.13 VICARI JOELLE HELENE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF Jun F 3 0 30 
 50 69 0.38.17 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 109 47 17 
 51 58 0.38.19 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 108 46 14 
 52 111 0.38.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 107 45 16 
 53 263 0.38.24 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 35 45 30 
 54 63 0.38.38 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 106 44 45 
 55 230 0.38.41 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 34 40 26 
 56 229 0.38.53 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 105 43 13 
 57 78 0.39.01 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 104 42 34 
 58 57 0.39.05 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 33 37 26 
 59 274 0.39.09 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 Ama 103 41 15 
 60 14 0.39.13 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING  SM65 Sup P 102 0 0 
 61 13 0.39.25 FRUTAZ LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 101 40 14 
 62 44 0.39.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 100 39 31 
 63 87 0.39.33 TONSO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 99 38 13 
 64 12 0.39.40 BESENVAL CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 98 37 29 
 65 33 0.39.41 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 97 36 12 
 66 200 0.39.42 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 96 35 11 
 67 26 0.39.58 CARNESECCA JEANLUC TEAM GAL SPORT SM45 Vet 95 34 27 
 68 20 0.40.15 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 94 33 10 
 69 280 0.40.20 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 93 32 25 
 70 96 0.40.24 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 92 31 23 
 71 107 0.40.37 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 91 30 21 
 72 19 0.40.41 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 90 29 19 
 73 250 0.40.47 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 89 28 9 
 74 42 0.40.49 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 88 27 18 
 75 88 0.40.56 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 87 26 17 
 76 208 0.40.56 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 86 25 16 
 77 84 0.40.58 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 85 24 12 
 78 5 0.41.02 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF Jun F 2 0 26 
 79 41 0.41.07 ROLLET STEFANO TEAM GAL SPORT SM45 Vet 84 23 15 
 80 15 0.41.13 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 83 22 40 
 81 269 0.41.15 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 82 21 11 
 82 273 0.41.21 FERRACINA ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 81 20 10 
 83 83 0.41.23 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 32 34 22 
 84 211 0.41.28 MANGIARDI FRANCESCANTO CSEN TRAIL TEAM SANTINI Ama 80 0 0 
 85 212 0.41.28 IENARO GIOVANNI CSEN TRAIL TEAM SANTINI Ama 79 0 0 
 86 259 0.41.29 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 78 19 8 
 87 275 0.41.39 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 77 18 9 
 88 101 0.41.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 76 17 37 
 89 235 0.41.46 PERRUQUET RUDY CSEN CERVINO TRAILERS Ama 75 0 0 
 90 283 0.41.49 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 74 16 14 
 91 81 0.41.51 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 73 15 13 
 92 224 0.41.53 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 31 31 19 
 93 110 0.41.54 CHENAL RAMON TEAM GAL SPORT SM35 Ama 72 14 7 
 94 89 0.42.03 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 71 13 12 
 95 43 0.42.07 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 12 8 
 96 106 0.42.10 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 69 11 6 
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 97 286 0.42.24 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 68 10 7 
 98 97 0.42.26 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 67 9 34 
 99 246 0.42.27 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. JM Jun M 1 0 9 
 100 100 0.42.34 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 66 8 31 
 101 207 0.42.35 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 65 7 29 
 102 219 0.42.46 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 64 6 11 
 103 98 0.42.48 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 30 29 22 
 104 220 0.43.01 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 63 5 10 
 105 241 0.43.06 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 62 4 50 
 106 51 0.43.12 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 61 3 9 
 107 27 0.43.18 MAINETTI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 60 2 8 
 108 99 0.43.22 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 59 1 27 
 109 90 0.43.32 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 58 1 7 
 110 71 0.43.35 TAMONE LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 57 1 6 
 111 29 0.43.38 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 56 1 5 
 112 105 0.43.42 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 55 1 4 
 113 206 0.43.51 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 54 1 25 
 114 282 0.43.52 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 Ama 53 0 0 
 115 265 0.43.54 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 52 1 5 
 116 93 0.44.13 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 29 27 30 
 117 94 0.44.14 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 51 1 3 
 118 34 0.44.17 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 1 6 
 119 49 0.44.20 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 Pio 49 1 23 
 120 262 0.44.24 BARMAZ MANUEL CSEN COURMAYEUR TRAILERS Ama 48 0 0 
 121 52 0.44.25 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 47 1 21 
 122 218 0.44.32 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 MasterA F 28 25 19 
 123 202 0.44.40 RICCIARDIELLO ANTONIO CSEN CERVINO TRAILERS Ama 46 0 0 
 124 240 0.44.40 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 27 23 26 
 125 64 0.44.43 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 45 1 4 
 126 36 0.44.49 CHARLES GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 44 1 3 
 127 234 0.44.51 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 43 1 2 
 128 18 0.44.59 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 42 1 1 
 129 102 0.45.03 FERRARIS STEFANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 41 1 1 
 130 39 0.45.04 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 26 21 16 
 131 112 0.45.05 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 Pio 40 1 19 
 132 210 0.45.06 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 39 1 1 
 133 258 0.45.07 DE LEO LUIGI UISP Vet 38 0 0 
 134 276 0.45.20 MURARI ALESSANDRO TEAM GAL SPORT SM Sen M 37 1 5 
 135 117 0.45.21 STUMBO DIEGO ATL. VARAZZE SM35 Ama 36 0 0 
 136 17 0.45.25 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 35 1 1 
 137 245 0.45.35 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 34 1 18 
 138 233 0.45.43 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 25 20 16 
 139 31 0.46.00 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 33 1 2 
 140 95 0.46.23 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 32 1 1 
 141 73 0.46.24 CONTI SAMANTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 24 19 14 
 142 248 0.46.31 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 31 1 4 
 143 201 0.46.38 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 30 1 1 
 144 82 0.46.40 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 23 18 12 
 145 60 0.46.41 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 22 17 10 
 146 24 0.46.49 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 29 1 45 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 147 25 0.46.57 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 28 1 40 
 148 221 0.46.57 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 27 1 1 
 149 243 0.47.03 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 26 1 17 
 150 222 0.47.06 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 25 1 1 
 151 30 0.47.07 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 24 1 16 
 152 75 0.47.30 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 21 16 22 
 153 68 0.47.42 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 20 15 9 
 154 65 0.47.51 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 23 1 1 
 155 38 0.48.06 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 22 1 1 
 156 48 0.48.09 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 19 14 8 
 157 104 0.48.12 MAZZONI CLAUDIO CSEN TRAIL TEAM SANTINI Vet 21 0 0 
 158 236 0.48.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 20 1 15 
 159 203 0.48.16 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 19 1 3 
 160 103 0.48.21 FERRARIS DARIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA JF Jun F 1 0 22 
 161 239 0.48.44 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 18 13 7 
 162 115 0.48.47 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 17 12 6 
 163 242 0.48.49 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 18 1 14 
 164 114 0.48.52 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 17 1 1 
 165 72 0.49.17 LAZZARINI DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 16 1 1 
 166 28 0.49.33 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 16 11 5 
 167 46 0.49.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 15 1 1 
 168 267 0.49.45 JACCOD CHIARA TEAM GAL SPORT SF Sen F 15 10 14 
 169 50 0.50.21 ROBIOGLIO MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 14 1 1 
 170 113 0.50.57 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 13 1 1 
 171 70 0.51.10 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 14 9 19 
 172 261 0.51.25 REMONDAZ PIERO CSEN COURMAYEUR TRAILERS Vet 12 0 0 
 173 257 0.51.37 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 11 1 13 
 174 77 0.51.40 ARESU SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 10 1 1 
 175 108 0.52.23 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 13 8 16 
 176 53 0.52.24 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 12 7 14 
 177 228 0.52.25 ROSSI CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 11 6 4 
 178 249 0.52.47 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 9 1 1 
 179 35 0.52.53 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 8 1 12 
 180 213 0.54.08 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 5 12 
 181 223 0.54.11 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 7 1 1 
 182 238 0.55.19 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 MasterB F 9 4 12 
 183 62 0.55.42 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 6 1 1 
 184 209 0.56.29 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 8 3 10 
 185 21 0.57.12 MUZZOLON CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 5 1 1 
 186 92 0.57.20 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 Sup P 4 1 37 
 187 22 0.58.44 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 7 2 9 
 188 277 0.58.55 MERIVOT MARCELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 3 1 1 
 189 271 0.59.11 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 6 1 3 
 190 74 0.59.43 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 1 2 
 191 244 0.59.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 4 1 8 
 192 37 1.01.12 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 1 34 
 193 61 1.02.38 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 3 1 7 
 194 16 1.06.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 1 1 31 
 195 109 1.06.18 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 MasterB F 2 0 0 
 196 260 1.06.57 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 1 1 10 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 387 0.03.56 PACCHIODI PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 6 0 30 
 2 383 0.04.14 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 5 0 26 
 3 362 0.04.28 BRUNOD ERIK A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 4 0 22 
 4 391 0.04.32 PELLISSIER GIONA POL. DIL. SANT'ORSO EM 3 0 19 
 5 372 0.04.33 SALTARELLI DANIEL POL. DIL. SANT'ORSO EM 2 0 16 
 6 401 0.04.49 CHABERGE DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 14 

 Eso F Km. 1 
 1 386 0.04.10 PACCHIODI ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 7 0 30 
 2 388 0.04.21 PACCHIODI CECILIA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 6 0 26 
 3 379 0.04.29 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 5 0 22 
 4 364 0.04.48 MOSQUET SOPHIE A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 4 0 19 
 5 394 0.05.03 BENEYTON ARIANNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 3 0 16 
 6 395 0.05.46 FRIGO FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 14 
 7 365 0.05.46 GHIGNONE NICOLE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 1 0 12 

 Rag M Km. 1 
 1 367 0.03.35 GRADIZZI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 8 0 30 
 2 368 0.03.44 BONINO FEDERICO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 7 0 26 
 3 377 0.03.48 GLAREY EMANUELE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 6 0 22 
 4 357 0.03.56 VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RM 5 0 19 
 5 366 0.04.16 GHIGNONE MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 16 
 6 399 0.04.21 LOMBARD STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 14 
 7 355 0.04.32 BANARD DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 12 
 8 361 0.04.41 MILLIERY RICHARD POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 10 

 Rag F Km. 1 
 1 375 0.03.41 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 15 0 30 
 2 384 0.04.00 SPINELLA SARA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 14 0 26 
 3 385 0.04.02 SPINELLA GAIA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 13 0 22 
 4 382 0.04.03 MARTINI ALESSIA ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RF 12 0 19 
 5 363 0.04.08 VICARI AXELLE A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 11 0 16 
 6 354 0.04.10 DEVAL GIORGIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RF 10 0 14 
 7 397 0.04.23 DELPONTE FABIENNE LO CONTREBANDJE' RF 9 0 12 
 8 373 0.04.34 GRAPPEIN CORALIE POL. DIL. SANT'ORSO RF 8 0 10 
 9 390 0.04.37 VALLET MAYA TEAM GAL SPORT RF 7 0 9 
 10 360 0.04.37 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO RF 6 0 8 
 11 392 0.04.42 LUSTRISSY ALESSIA A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 5 0 7 
 12 351 0.04.48 SEGOR MICOL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 4 0 6 
 13 352 0.04.53 SEGOR ANAIS CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 3 0 5 
 14 353 0.04.59 MOSCONI VITTORIA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 2 0 4 
 15 370 0.05.11 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 3 

 Cad M Km. 2 
 1 376 0.07.13 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 11 0 30 
 2 359 0.07.20 SANTARELLI DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 10 0 26 
 3 398 0.07.25 LEONESIO JACOPO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 9 0 22 
 4 356 0.07.29 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 8 0 19 
 5 381 0.07.32 FARY DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 7 0 16 
 6 393 0.07.36 GIOVANETTO NICOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 6 0 14 
 7 402 0.07.44 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 5 0 12 
 8 371 0.07.45 BENEFORTI NICCOLO' A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 4 0 10 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 369 0.07.52 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 9 
 10 378 0.07.59 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 8 
 11 380 0.08.10 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 7 

 Cad F Km. 2 
 1 374 0.08.14 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO CF 4 0 30 
 2 389 0.08.31 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 3 0 26 
 3 400 0.09.05 JEANTET EMILIE A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 2 0 22 
 4 396 0.09.41 DELPONTE CAROLE LO CONTREBANDJE' CF 1 0 19 

 All M Km. 3,460 
 1 1 0.16.52 NAVA SAMUELE ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. AM 8 0 0 
 2 2 0.17.16 COCCO MIRKO ATL. VICENTINA AM 7 0 0 
 3 3 0.17.29 PRANDI ANDREA ATL. ALTA VALTELLINA AM 6 0 0 
 4 12 0.19.12 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AM 5 0 30 
 5 11 0.21.47 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 26 
 6 8 0.22.12 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA COGNE AM 3 0 22 
 7 13 0.22.12 PEPELLIN MAURICE POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 19 
 8 10 0.25.16 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 16 

 All F Km. 3,460 
 1 4 0.20.13 BIANCHI BEATRICE ATL. CASAZZA AF 6 0 0 
 2 5 0.20.25 GAZZOLI CHIARA ATLETICA BRESCIA 1950 ISPA GROUP AF 5 0 0 
 3 7 0.21.43 COLLI GAIA POL. CAPRIOLI S. VITO AF 4 0 0 
 4 6 0.22.03 FASCENDINI ELEONORA G.P. VALCHIAVENNA AF 3 0 0 
 5 9 0.26.19 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 2 0 30 
 6 14 0.28.10 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 26 

 Jun M Km. 6,920 
 1 252 0.31.59 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 9 0 30 
 2 226 0.33.30 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 8 0 26 
 3 253 0.34.15 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 7 0 22 
 4 278 0.35.31 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 6 0 19 
 5 251 0.35.59 DELLAVALLE ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 5 0 16 
 6 232 0.36.29 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA JM 4 0 14 
 7 279 0.37.43 CHAPELLU RAYAN POL. DIL. SANT'ORSO JM 3 0 12 
 8 204 0.37.54 TRENTO MATHIAS A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 2 0 10 
 9 246 0.42.27 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  JM 1 0 9 

 Jun F Km. 6,920 
 1 59 0.38.13 VICARI JOELLE HELENE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF 3 0 30 
 2 5 0.41.02 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 2 0 26 
 3 103 0.48.21 FERRARIS DARIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA JF 1 0 22 

 Sen F Km. 6,920 
 1 263 0.38.24 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO SF 35 45 30 
 2 57 0.39.05 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 33 37 26 
 3 83 0.41.23 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 32 34 22 
 4 224 0.41.53 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 31 31 19 
 5 39 0.45.04 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 26 21 16 
 6 267 0.49.45 JACCOD CHIARA TEAM GAL SPORT SF 15 10 14 
 7 213 0.54.08 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 5 12 
 8 260 1.06.57 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 1 1 10 

 MasterA F Km. 6,920 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 10 0.36.06 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 36 50 30 
 2 230 0.38.41 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 34 40 26 
 3 98 0.42.48 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 30 29 22 
 4 218 0.44.32 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 28 25 19 
 5 233 0.45.43 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 25 20 16 
 6 73 0.46.24 CONTI SAMANTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 24 19 14 
 7 82 0.46.40 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO SF45 23 18 12 
 8 60 0.46.41 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 22 17 10 
 9 68 0.47.42 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 20 15 9 
 10 48 0.48.09 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 19 14 8 
 11 239 0.48.44 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 18 13 7 
 12 115 0.48.47 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 17 12 6 
 13 28 0.49.33 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 16 11 5 
 14 228 0.52.25 ROSSI CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 11 6 4 
 15 271 0.59.11 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 6 1 3 
 16 74 0.59.43 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 1 2 

 MasterB F Km. 6,920 
 1 93 0.44.13 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 29 27 30 
 2 240 0.44.40 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 27 23 26 
 3 75 0.47.30 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 21 16 22 
 4 70 0.51.10 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 14 9 19 
 5 108 0.52.23 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 13 8 16 
 6 53 0.52.24 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 12 7 14 
 7 238 0.55.19 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 9 4 12 
 8 209 0.56.29 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 8 3 10 
 9 22 0.58.44 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 7 2 9 
 10 244 0.59.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 4 1 8 
 11 61 1.02.38 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 3 1 7 
 12 109 1.06.18 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 2 0 0 

 Sen M Km. 6,920 
 1 1 0.28.59 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 148 0 0 
 2 3 0.29.15 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 147 100 50 
 3 4 0.29.33 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 146 95 45 
 4 55 0.32.43 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 143 84 40 
 5 237 0.32.51 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 142 81 37 
 6 247 0.33.22 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 141 79 34 
 7 9 0.33.33 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 140 77 31 
 8 256 0.33.37 CASTAGNERI STEFANO G.S.P.T. 75 SM 139 0 0 
 9 79 0.33.44 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 138 75 29 
 10 216 0.33.58 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 137 73 27 
 11 8 0.34.12 BENEDETTI GABRIELE ATL. SARZANA SM 136 0 0 
 12 86 0.34.51 NICCO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 132 68 25 
 13 270 0.35.52 CLOS CHRISTOPHE POL. DIL. SANT'ORSO SM 126 62 23 
 14 285 0.36.05 GHENDA STEFANO ATL. MOGLIANO SM 124 0 0 
 15 56 0.36.08 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 123 60 21 
 16 54 0.36.13 TOVAGLIARI MANUEL A.S.D. ATLETICA COGNE SM 122 59 19 
 17 264 0.36.40 DI FRANCESCO FEDERICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 118 55 18 
 18 254 0.37.16 DIANO FORTUNATO POL. DIL. SANT'ORSO SM 115 53 17 
 19 85 0.37.59 BERGAMELLI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 112 50 16 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 20 225 0.38.03 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 111 49 15 
 21 58 0.38.19 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 108 46 14 
 22 229 0.38.53 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 105 43 13 
 23 84 0.40.58 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 85 24 12 
 24 269 0.41.15 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 82 21 11 
 25 273 0.41.21 FERRACINA ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 81 20 10 
 26 275 0.41.39 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 77 18 9 
 27 43 0.42.07 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 12 8 
 28 286 0.42.24 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 68 10 7 
 29 34 0.44.17 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 1 6 
 30 276 0.45.20 MURARI ALESSANDRO TEAM GAL SPORT SM 37 1 5 
 31 248 0.46.31 MOLENDINI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 31 1 4 
 32 203 0.48.16 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 19 1 3 

 Ama Km. 6,920 
 1 2 0.30.30 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 145 90 50 
 2 215 0.32.19 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 144 87 45 
 3 214 0.34.14 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 135 71 40 
 4 116 0.34.40 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 134 70 37 
 5 272 0.35.01 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 131 67 34 
 6 268 0.35.35 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 128 64 31 
 7 227 0.36.18 CHABERGE FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 121 58 29 
 8 32 0.36.27 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 120 57 27 
 9 67 0.36.31 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 119 56 25 
 10 281 0.37.05 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 117 54 23 
 11 40 0.37.11 PICCHIOTTINO FRANCO CSEN TRAIL TEAM SANTINI 116 0 0 
 12 45 0.37.30 OTTOBON DAVIS POL. DIL. SANT'ORSO SM40 114 52 21 
 13 266 0.37.39 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 113 51 19 
 14 91 0.38.12 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 110 48 18 
 15 69 0.38.17 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 109 47 17 
 16 111 0.38.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 107 45 16 
 17 274 0.39.09 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 103 41 15 
 18 13 0.39.25 FRUTAZ LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM40 101 40 14 
 19 87 0.39.33 TONSO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 99 38 13 
 20 33 0.39.41 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 97 36 12 
 21 200 0.39.42 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 96 35 11 
 22 20 0.40.15 GALIA MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 94 33 10 
 23 250 0.40.47 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 89 28 9 
 24 211 0.41.28 MANGIARDI FRANCESCANTO CSEN TRAIL TEAM SANTINI 80 0 0 
 25 212 0.41.28 IENARO GIOVANNI CSEN TRAIL TEAM SANTINI 79 0 0 
 26 259 0.41.29 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 78 19 8 
 27 235 0.41.46 PERRUQUET RUDY CSEN CERVINO TRAILERS 75 0 0 
 28 110 0.41.54 CHENAL RAMON TEAM GAL SPORT SM35 72 14 7 
 29 106 0.42.10 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 69 11 6 
 30 29 0.43.38 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 56 1 5 
 31 105 0.43.42 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 55 1 4 
 32 282 0.43.52 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 53 0 0 
 33 94 0.44.14 BODRINO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 51 1 3 
 34 262 0.44.24 BARMAZ MANUEL CSEN COURMAYEUR TRAILERS 48 0 0 
 35 202 0.44.40 RICCIARDIELLO ANTONIO CSEN CERVINO TRAILERS 46 0 0 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 36 117 0.45.21 STUMBO DIEGO ATL. VARAZZE SM35 36 0 0 
 37 31 0.46.00 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 33 1 2 
 38 221 0.46.57 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 27 1 1 
 39 65 0.47.51 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 23 1 1 
 40 38 0.48.06 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 22 1 1 
 41 114 0.48.52 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 17 1 1 
 42 72 0.49.17 LAZZARINI DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 16 1 1 

 Vet Km. 6,920 
 1 47 0.34.45 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 133 69 50 
 2 255 0.35.05 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 130 66 45 
 3 66 0.35.22 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 129 65 40 
 4 217 0.35.45 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 127 63 37 
 5 78 0.39.01 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 104 42 34 
 6 44 0.39.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 100 39 31 
 7 12 0.39.40 BESENVAL CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 98 37 29 
 8 26 0.39.58 CARNESECCA JEANLUC TEAM GAL SPORT SM45 95 34 27 
 9 280 0.40.20 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 93 32 25 
 10 96 0.40.24 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 92 31 23 
 11 107 0.40.37 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 91 30 21 
 12 19 0.40.41 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 90 29 19 
 13 42 0.40.49 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 88 27 18 
 14 88 0.40.56 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 87 26 17 
 15 208 0.40.56 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 86 25 16 
 16 41 0.41.07 ROLLET STEFANO TEAM GAL SPORT SM45 84 23 15 
 17 283 0.41.49 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 74 16 14 
 18 81 0.41.51 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 73 15 13 
 19 89 0.42.03 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 71 13 12 
 20 219 0.42.46 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 64 6 11 
 21 220 0.43.01 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 63 5 10 
 22 51 0.43.12 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 61 3 9 
 23 27 0.43.18 MAINETTI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 60 2 8 
 24 90 0.43.32 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 58 1 7 
 25 71 0.43.35 TAMONE LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM50 57 1 6 
 26 265 0.43.54 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 52 1 5 
 27 64 0.44.43 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 45 1 4 
 28 36 0.44.49 CHARLES GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 44 1 3 
 29 234 0.44.51 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 43 1 2 
 30 18 0.44.59 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 42 1 1 
 31 102 0.45.03 FERRARIS STEFANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 41 1 1 
 32 210 0.45.06 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 39 1 1 
 33 258 0.45.07 DE LEO LUIGI UISP 38 0 0 
 34 17 0.45.25 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 35 1 1 
 35 95 0.46.23 BOSON MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 32 1 1 
 36 201 0.46.38 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 30 1 1 
 37 222 0.47.06 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 25 1 1 
 38 104 0.48.12 MAZZONI CLAUDIO CSEN TRAIL TEAM SANTINI 21 0 0 
 39 46 0.49.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 15 1 1 
 40 50 0.50.21 ROBIOGLIO MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 14 1 1 
 41 113 0.50.57 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 13 1 1 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 42 261 0.51.25 REMONDAZ PIERO CSEN COURMAYEUR TRAILERS 12 0 0 
 43 77 0.51.40 ARESU SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 10 1 1 
 44 249 0.52.47 VARISELLAZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 9 1 1 
 45 223 0.54.11 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 7 1 1 
 46 62 0.55.42 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 6 1 1 
 47 21 0.57.12 MUZZOLON CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 5 1 1 
 48 277 0.58.55 MERIVOT MARCELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 3 1 1 

 Pio Km. 6,920 
 1 23 0.35.53 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 125 61 50 
 2 63 0.38.38 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 106 44 45 
 3 15 0.41.13 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 83 22 40 
 4 101 0.41.40 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 76 17 37 
 5 97 0.42.26 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 67 9 34 
 6 100 0.42.34 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 66 8 31 
 7 207 0.42.35 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 65 7 29 
 8 99 0.43.22 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 59 1 27 
 9 206 0.43.51 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 54 1 25 
 10 49 0.44.20 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 49 1 23 
 11 52 0.44.25 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 47 1 21 
 12 112 0.45.05 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 40 1 19 
 13 245 0.45.35 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 34 1 18 
 14 243 0.47.03 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 26 1 17 
 15 30 0.47.07 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 24 1 16 
 16 236 0.48.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 20 1 15 
 17 242 0.48.49 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 18 1 14 
 18 257 0.51.37 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 11 1 13 
 19 35 0.52.53 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 8 1 12 

 Sup P Km. 6,920 
 1 14 0.39.13 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM65 102 0 0 
 2 241 0.43.06 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 62 4 50 
 3 24 0.46.49 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM65 29 1 45 
 4 25 0.46.57 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 28 1 40 
 5 92 0.57.20 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 4 1 37 
 6 37 1.01.12 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 1 34 
 7 16 1.06.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 1 1 31 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 6 NA PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 
 2 76 NA ASCENZI ALEX A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 3 205 NA COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. 
 4 231 NA COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO 
 5 358 NA MOSCA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1377 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 1292 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 955 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 602 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 501 
 6 TEAM GAL SPORT 416 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 330 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 329 
 9 CSEN TRAIL TEAM SANTINI 296 
 10 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 148 
 11 G.S.P.T. 75 139 
 12 ATL. SARZANA 136 
 13 ATL. MOGLIANO 124 
 14 CSEN CERVINO TRAILERS 121 
 15 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 102 
 16 CSEN COURMAYEUR TRAILERS 60 
 17 AMICI DEL MOMBARONE 53 
 18 UISP 38 
 19 ATL. VARAZZE 36 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 154 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 118 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 84 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 70 
 5 TEAM GAL SPORT 43 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 27 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 27 
 8 A.P.D. PIETRO MICCA 2 
 9 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 0 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 69 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 27 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 24 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 6 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 10 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 7 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8 
 8 ATL. VICENTINA 7 
 9 ATL. ALTA VALTELLINA 6 
 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 44 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 27 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 25 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 19 
 5 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12 
 6 LO CONTREBANDJE' 10 
 7 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 9 TEAM GAL SPORT 7 
 10 ATL. CASAZZA 6 
 11 ATLETICA BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5 
 12 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 13 POL. CAPRIOLI S. VITO 4 
 14 G.P. VALCHIAVENNA 3 
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 11^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 10 giugno  Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Circ.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 13 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 73 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 32 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 21 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 12 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 TEAM GAL SPORT 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
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